PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 94.299,90
7,02PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 24.140,77

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

14.733,42 84.892,5570.159,13
7,02Regímenes Especiales

Total 84.899,57
Son Pesos  Ochenta y cuatro mil ochocientos noventa y nueve con 57/100

C.A.E. Nº7204336404974104/02/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar